
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28.03.2018г. № 12
446630 с. Богатое ул. Комсомольская, 13

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального района Богатовский Самарской области за 2017 год»

В соответствии со ст.52 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.78 Устава

муниципального района Богатовский Самарской области Собрание Представителей

муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района Богатовский

Самарской области за 2017 год по доходам в сумме 211948 т.р. и по расходам в сумме

192037 т.р. с превышением доходов над расходами в сумме 19911 т.р. Численность

муниципальных служащих муниципального района Богатовский Самарской области на

01.01. 2018 года составила 62 человека, затраты на их денежное содержание составили

27334,0 тыс. руб. Численность работников муниципальных учреждений муниципального

района Богатовский Самарской области составила 83 человека, затраты на их денежное

содержание составили 61487,5 тыс. руб.

2. Утвердить следующие показатели отчета об исполнении бюджета за 2017 год:

- доходы бюджета муниципального района Богатовский Самарской области по

кодам классификации доходов бюджетов в разрезе главных администраторов доходов

бюджета согласно приложению 1;

- расходы бюджета муниципального района Богатовский Самарской области за 2017

год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;



расходы бюджета муниципального района Богатовский Самарской области по

разделам и подразделам классификации расходов бюджетов целевым статьям за 2017 год

согласно приложению 3;

- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района

Богатовский Самарской области в 2017 году по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.

3. Утвердить отчет об использовании резервного фонда согласно приложению 5.

4. Утвердить отчет о поступлении доходов от приватизации муниципального

имущества муниципального района Богатовский Самарской области согласно

приложению 6.

5. Утвердить отчет о доходах, полученных от использования муниципального

имущества муниципального района Богатовский Самарской области в 2017 году согласно

приложению 7;

6. Утвердить отчет о предоставлении и погашении бюджетных кредитов в 2017

году согласно приложению 8.

Председатель Собрания Представител
муниципального района Богатовский
Самарской области Н.А.Смоляков



Приложение №1
к решению Собрания Представителей
муниципального района Богатовский

Самарской области от 28.03.2018 №12

Доходы муниципального района Богатовский Самарской области
за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов

тыс. руб.

Код главного
администратора

048

048

048

048

048

048

048

076

076

161

161

Код вида, подвида
классификации

операций сектора
государственного

управления,
ОТНОСЯЩИХСЯ К

доходам бюджета

Наименование источника

Управление Федеральной службы по надзору в
сфере природопользования (Росприроднадзора) по
Самарской области

11201010016000120

11201020016000120

11201030016000120

11201040016000120

11201070016000120

11625050016000140

Плата за выбросы
загрязняющих веществ в
атмосферный воздух
стационарными объектами
Плата за выбросы
загрязняющих веществ в
атмосферный воздух
передвижными объектами
Плата за сбросы
загрязняющих веществ в
водные объекты
Плата за размещение
отходов производства и
потребления
Плата за неиспользование
попутного нефтяного газа
Денежные взыскания
(штрафы) за нарушение
законодательства РФ об
особо охраняемых
природных территориях

Государственный комитет РФ по рыболовству

11690050056000140 Прочие поступления от
денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм в
возмещение ущерба

Федеральная антимонопольная служба

11633050056000140 Денежные взыскания
(штрафы) за нарушение
законодательства РФ о
контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ,

Исполнено
тыс. руб.

293

86

1

34

130

0

42

4

4

93

93



182

182

182

182

182

182

182

182

182

182

182

188

188

188

188

188

услуг

Управление Федеральной налоговой службы
Самарской области

10102010010000110

10102020011000110

10102030010000110

10102040011000110

10502010020000110

10503010010000110

10504020001000110

10803010011000110

10807010018000110

11603010010000140

Налог на доходы физических
лиц с доходов, источником
которых является налоговый
агент
Налог на доходы физических
лиц с доходов, облагаемых
по налоговой ставке,
установленной пунктом 1
статьи 224 Налогового
кодекса РФ
Налог на доходы физических
лиц с доходов, полученных
физическими лицами в
соответствии со статьей 228
ПК РФ
Налог на доходы физических
лиц с доходов, полученных в
виде выигрышей и призов
Единый налог на вмененный
доход для отдельных видов
деятельности
Единый сельхозналог

Налог, взимаемый в связи с
применением патентной
системы налогообложения
Государственная пошлина,
рассматриваемая в судах
общей юрисдикции
Государственная пошлина за
государственную
регистрацию юридических
лиц, физических лиц в
качестве индивидуальных
препринимателей
Денежные взыскания
(штрафы) за
административные
правонарушения в области
налогов и сборов

Министерство внутренних дел РФ

10806000018003110

10807100018034110

11608010016000140

11628000016000140

Государственная пошлина
за совершение действий,
связанных с приобретением
гражданства РФ
Госпошлина за выдачу и
обмен паспорта гражданина
РФ
Денежные взыскания
(штрафы) за
правонарушения в области
государственного
регулирования производства
и оборота этилового спирта
Денежные взыскания
(штрафы) за нарушение

55116

47758

89

289

452

3289

1098

435

1674

24

8

1574

75

237

23

3



188

188

188

192

192

192

321

32!

321

415

415

615

615

615

11630030010000140

11643000010000140

11690050050000140

законодательства в области
обеспечения санитарно-
эпидемиологического
благополучия человека и
законодательства в сфере
зашиты прав потребителей
Денежные взыскания
(штрафы) за
правонарушения в области
дорожного движения
Денежные взыскания
(штрафы) за нарушение
законодательства об
административных
правонарушениях
Прочие поступления от

денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм
возмещения ущерба

Федеральная миграционная служба

10806000018000110

10807100018034110

Государственная пошлина за
совершение действий,
связанных с приобретением
гражданства РФ или
выходом из гражданства РФ
Госпошлина за выдачу и
обмен паспорта гражданина
РФ

Управление федеральной регистрационной
службы по Самарской области

10807020018000110

11625060016000140

Госпошлина за
государственную
регистрацию прав,
ограничений (обременении)
прав на недвижимое
имущество и сделок с ним
Денежные взыскания
(штрафы) за нарушение
земельного законодательства

Генеральная прокуратура РФ

11690050056000140 Прочие поступления от
денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм
возмещения ущерба

Муниципальное казенное учреждение Комитет по
управлению муниципальным имуществом
муниципального района Богатовский Самарской
области

11105013050000120

11105035050000120

Доходы, полученные в виде
арендной платы за
земельные участки,
государственная
собственность на которые ие
разграничена
Доходы от сдачи в аренду
имущества, находящегося в
оперативном управлении
органов управления

314

650

272

1343

1038

305

20

20

11353

2872

6



615

615

615

615

707

707

720

720

725

725

732

732

913

913

913

913

913

11402053050000410

11406013050000430

11406025050000430

11701050050000180

муниципальных районов

Доходы от реализации иного
имущества, находящегося в
собственности
муниципальных районов
Доходы от продажи
земельных участков,
государственная
собственность на которые не
разграничена
Доходы от продажи
земельных участков,
находящихся в
собственности
муниципальных районов
Невыясненные поступления,
зачисляемые в бюджеты
муниципальных районов

Министерство сельского хозяйства и
продовольствия Самарской области
11690050053000140 [ 1 1690050053000140

Департамент охоты и рыболовства Самарской
области
11690050050000140 Прочие поступления от

денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм
возмещения ущерба

Министерство нефтехимической и газовой
промышленности Самарской области

11690050053000140
Прочие поступления от
денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм
возмещения ущерба

Департамент ветеринарии Самарской области

11690050050000140 Прочие поступления от
денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм
возмещения ущерба

Муниципальное казенное учреждение
Администрация муниципального района
Богатовский Самарской области

10807150011000110

11105013050000120

11107015050000120

11690050050000140

Государственная пошлина за
выдачу разрешения на
установку рекламной
конструкции
Доходы, получаемые в виде
арендной платы за
земельные участки,
государственная
собственность на которые не
разграничена
Доходы от перечисления
части прибыли, остающейся
после уплаты налогов и
иных обязательных платежей
Прочие поступления от
денежных взысканий

4317

3346

812

0

5

5

1 1

11

0

0

11

11

142126

5

17

40

57



(штрафов) и иных
возмещения ущерба

сумм

913 11701050050000180 Невыясненные поступления,
зачисляемые в бюджеты
муниципальных районов

-2

913 11705050050000180 Прочие неналоговые доходы
бюджетов муниципальных
районов

934

913 20215001050000151 Дотации бюджетам
муниципальных районов на
выравнивание бюджетной
обеспеченности

18036

913 20219999050000151 Прочие дотации бюджетам
]угуниципальных районов

9100

913 20220051050000151 Субсидии бюджетам
муниципальных районов на
реализацию федеральных
целевых программ

1941

913 20220302050000151 Субсидии бюджетам
муниципальных районов на
обеспечение мероприятий по
переселению граждан из
аварийного жилищного
фонда за счет средств
бюджетов

2032

913 20225555050000151 Субсидии бюджетам
муниципальных районов на
поддержку государственных
программ субъектов
Российской Федерации и
муниципальных программ
формирования современной
городской среды

5439

913 20229999050000151 Прочие субсидии бюджетам
муниципальных районов

45586

913 2020300705000015 Субвенция на осуществление
полномочий по составлению
списков кандидатов в
присяжные заседатели

913 20230024050000151 Субвенции местным
бюджетам на выполнение
передаваемых полномочий

6393

913 20230027050000151 Субвенции бюджетам
муниципальных районов на
содержание ребенка в семье
опекуна и приемной семье, а
также вознаграждение,
причитающееся приемному
родителю

2919

913 20235134050000151 Субвенции бюджетам
муниципальных районов на
обеспечение жильем
отдельных категорий
граждан, установленных
Федеральным законом от
12.01.1995г №5-ФЗ в
соответствии с Указом
Президента РФ от
07.05.2008г№7!4

4937



913 2023513505000015 Субвенции бюджетам
муниципальных районов на
обеспечение жильем
отдельных категорий
граждан, установленных
Федеральными законами от
12 января 1995 года №5-ФЗ
«О ветеранах» и от 24
ноября 1995 года №181-ФЗ
«О социальной защите
инвалидов в Российской
Федерации»

1234

913 20235055050000151 Субвенции бюджетам
муниципальных районов на
возмещение части
процентной ставки по
долгосрочным,
среднесрочным и
краткосрочным кредитам,
взятыми малыми формами
хозяйствования

723

913 20235082050000151 Субвенции бюджетам
муниципальных районов на
обеспечение предоставления
жилых помещений детям-
сиротам и детям,
оставшимся без попечения
родителей, лицам из их
числа по договорам найма
специализированных жилых
помещений

5657

913 20239999050000151 Прочие субвенции бюджетам
муниципальных районов

16954

913 20240014050000151 Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам на
осуществление части
полномочий

18160

913 20249999050000151 Прочие межбюджетные
трансферты, передаваемые
бюджетам муниципальных
районов

1564

913 20705030050000180 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов

400

Итого налоговых и
неналоговых доходов

70873

Безвозмездные
поступления

141075

ВСЕГО ДОХОДОВ 211948



Приложение №2
к решению Собрания Представителей
муниципального района Богатовскии

Самарской области от 28.03.2018 №12

Расходы бюджета муниципального района Богатовскии
Самарской области за 2017 год по ведомственной структуре расходов
бюджета района

Код

913

Наименование главного распорядителя
средств районного бюджета (направления

расходов)

Муниципальное казенное учреждение
Администрация муниципального
района Богатовскии Самарской области
Общегосударственные вопросы
Функционирование высшего должностного
лица субъекта РФ и муниципального
образования
Муниципальная программа «Обеспечение
деятельности Администрации
муниципального района Богатовскии
Самарской области на 2016-2020»
Расходы на обеспечение выполнения
функций органами местного
самоуправления
Расходы на выплаты персоналу казенных
учреждении
Функционирование Правительства РФ,
высших исполнительных органов
государственной власти субъектов РФ,
местных администраций
Муниципальная программа «Обеспечение
деятельности Администрации
муниципального района Богатовскии
Самарской области на 2016-2020»
Расходы на обеспечение выполнения
функций органами местного
самоуправления

Р

01
01

01

01

01

01

01

01

П
Р

00
02

02

02

02

04

04

04

ЦСР

130 0000000

1300011000

13 0001 1000

13 00000000

1300011000

ВР

120

Сумма
т.р.

39279
1327

1327

1327

1327

23616

23616

21248

В том
числе
за
счет
обл. и
фед.
б-в

т.р.

1993

1771

1771



Расходы на выплаты персоналу
государственных (муниципальных) органов
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных услуг
Уплата налогов, сборов и иных платежей
Исполнение переданных полномочий

Исполнение переданных полномочий по
обеспечению жилыми помещениями
отдельных категорий граждан
Расходы на выплаты персоналу
государственных (муниципальных) органов
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных услуг
Реализация органами местного
самоуправления отдельных государственных
полномочий в области охраны окружающей
среды
Расходы на выплаты персоналу
государственных (муниципальных) органов
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных услуг
Уплата налогов, сборов и иных платежей
Исполнение переданных полномочий в
области архивного дела
Расходы на выплаты персоналу
государственных (муниципальных) органов
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных услуг
Уплата налогов, сборов и иных платежей
Исполнение переданных полномочий по
деятельности административной комиссии
Расходы на выплаты персоналу
государственных (муниципальных) органов
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных услуг
Исполнение переданных полномочий по
опеке и попечительству над
несовершеннолетними лицами, социальному
обслуживанию и социальной поддержке
семьи, материнства и детства
Расходы на выплаты персоналу
государственных (муниципальных) органов
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных услуг
Исполнение переданных полномочий по
охране труда
Расходы на выплаты персоналу
государственных (муниципальных) органов
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных услуг
Судебная система
Непрограммные направления расходов

01

01

01
01

01

01

01

01

01

01

01
01

01

01

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
01

04

04

04
04

04

04

04

04

04

04

04
04

04

04

04
04

04

04

04

04

04

04

04

04

05
05

1300011000

1300011000

1300011000
13 00075000

130 0075080

!

13 00075080

13 00075080

1300075120

1300075120

1300075120

1300075120
1300075150

1300075150

1300075150

13 00075150
1300075160

1300075160

1300075160

1300075180

1300075180

1300075180

1300075200

130 0075200

13 00075200

50 10000000

120

240

850

120

240

120

240

850

120

240

850

120

240

120

240

120

240

19988

1233

27
2368

76

75

1

790

692

97

1
71

43

27

1
547

537

10

383

349

34

501

473

28

90
90

1771

76

75

1

300

300

71

43

27

1
508

508

383

349

34

433

433



районного бюджета в области
общегосударственных вопросов
Осуществление полномочий по составлению
списков кандидатов в присяжные заседатели
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Резервные фонды

Непрограммные направления расходов
районного бюджета
Непрограммные направления расходов
районного бюджета в области
общегосударственных вопросов
Резервный фонд местной администрации

Резервные средства
Другие общегосударственные вопросы
Непрограммные направления расходов
районного бюджета
Непрограммные направления расходов
районного бюджета в области
общегосударственных вопросов
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Предоставление субсидий бюджетным,
автономным учреждениям, некоммерческим
организациям и иным юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам
Субсидии бюджетным учреждениям
Муниципальная программа «Развитие
малого и среднего предпринимательства на
территории муниципального района
Богатовский Самарской области на 2016-
2020 годы»
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Муниципальная программа «Повышение
качества оказания услуг на базе
многофункционального центра
предоставления государственных и
муниципальных услуг в муниципальном
районе Богатовский Самарской области» на
2016-2020 годы.
Предоставление субсидий бюджетным
учреждениям
Субсидии бюджетным учреждениям
Мероприятия на создание, организацию
деятельности и развитие
многофункционального центра

01

01

01

01

01

01

01
01
01

01

01

01

01

01

01
01

01

01

01

01
01

05

05

11

11

И

11

11
13
13

13

13

13

13

13

13
13

13

13

13

13
13

50 10051200

50 10051200

50 00000000

50 10000000

501 0079900

50 10079900

50 00000000

50 10000000

50 10000000

50 10020000

50 10020000

50100 60000

50 10060000
0500000000

05 00000000

0700000000

07 00060000

07 00060000
07 00073420

240

870

240

240

610

240

610

90

90

14246
2218

274

274

954

954

990

990
20

20

3762

3702

3702
48

222

48

48



предоставления государственных и
муниципальных услуг
Субсидии бюджетным учреждениям

Мероприятия на создание, организацию
деятельности и развитие
многофункционального центра
предоставления государственных и
муниципальных УСЛУГ
Субсидии бюджетным учреждениям
Муниципальная программа «Обеспечение
эффективного функционирования
вспомогательных служб деятельности
органов местного самоуправления
муниципального района Богатовский
Самарской области на 2016-2020 годы »
Расходы на обеспечение деятельности
муниципальных казенных учреждений
Расходы на выплаты персоналу казенных
учреждений
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Уплата налогов, сборов и иных платежей
Исполнение переданных полномочий
Исполнение переданных полномочий по
обеспечению жилыми помещениями
отдельных категорий граждан
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Реализация органами местного
самоуправления отдельных государственных
полномочий в области охраны окружающей
среды
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Исполнение переданных полномочий в
области архивного дела
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных услуг
Исполнение переданных полномочий по
опеке и попечительству над
несовершеннолетними лицами, социальному
обслуживанию и социальной поддержке
семьи, материнства и детства
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных услуг
Муниципальная программа «Повышение
безопасности дорожного движения на
территории муниципального района
Богатовский Самарской области на 2016-
2020 годы»
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных УСЛУГ
Национальная безопасность и

01

01

01
01

01

01

01

01

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

03

13

13

13
13

13

13

13

13
13
13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

00

07 00073420

07 000*>3420

07 00083420
1 1 000(ЮООО

1100012000

11 00012000

11 00012000

11 00012000
1 1 00075000
11 00075080

1100075080

1 1 000"'5120

1100075120

11 00075150

11 00075150

1 1 000")5180

11 00075180

25 ОООС 0000

25 00020000

610

610

ПО

240

850

240

240

240

240

240

48

12

12
8238

8063

5644

2368

51
175
22

22

1

1

71

71

81

81

8

8

14

48

174

174

22

22

71

71

81

81



правоохранительная деятельность
Защита населения и территории от
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, гражданская
оборона
Муниципальная программа
«Совершенствование и развитие
гражданской обороны, защиты населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера на
территории муниципального района
Богатовский Самарской области на 2016-
2020 годы»
Закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Национальная экономика

Сельское хозяйство
Муниципальная программа развития
сельского хозяйства и регулирования
рынков сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия муниципального
района Богатовский Самарской области на
2013-2020 годы
Субсидии сельхозтоваропроизводителям в
целях возмещения затрат в связи с
производством и переработкой с/х
продукции
Субсидии юридическим лицам
Развитие молочного скотоводства
Субсидии юридическим лицам
Возмещение части процентной ставки по
кредитам
Субсидии юридическим лицам
Возмещение части процентной ставки по
краткосрочным кредитам
Субсидии юридическим лицам
Муниципальная программа «Обеспечение
эффективного осуществления своих
полномочий Администрацией
муниципального района Богатовский
Самарской области на 2013-2015 годы и на
период до 2020 г»
Исполнение переданных полномочий
Исполнение переданных полномочий по
сельскому ХОЗЯЙСТВУ
Расходы на выплаты персоналу
государственных (муниципальных) органов
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Муниципальная программа «Обеспечение
деятельности Администрации

03

03

03

03

04

04
04

04

04
04
04
04

04
04

04
04

04
04

04

04

04

09

09

09

09

00

05
05

05

05
05
05
05

05
05

05
05

05
05

05

05

05

14000 .ЮШ

14 00020000

14 00020000

18000

18000

30000

50000

1800060000
1800073700
1800073700
18000К5430

18000Я5430
1800025430

1800025430
13 000(ЮООО

1300075000
1300075210

1300075210

1300075210

1 1 00000000

240

810

810

810

810

120

240

14

14

14

14

21772

19974
16655

500

500
14617
14617
1105

1105
433

433
2391

2391
2391

2282

109

927

18770

18770
16155

14617
14617
1105

1105
433

433
1911

1911
1911

1875

36

704



муниципального района Богатовский
Самарской области на 20 16-2020
Исполнение переданных полномочий
Исполнение переданных полномочий по
сельскому хозяйству
Расходы на выплаты персоналу
государственных (муниципальных) органов
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Уплата налогов, сборов и иных платежей
Транспорт
Муниципальная программа «Поддержка и
развитие пассажирских перевозок
автомобильным транспортом по
внутримуниципальным маршрутам
муниципального района Богатовский
Самарской области на 2016-2020 годы»
Закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Жилищно-коммунальное хозяйство
Жилищное хозяйство
Муниципальная программа «Переселение
граждан из аварийного жилищного фонда на
территории муниципального района
Богатовский Самарской области» до 2017г
Переселение граждан из аварийного
жилищного фонда
Субсидии бюджетным учреждениям
Переселение граждан из аварийного
жилищного фонда
Субсидии бюджетным учреждениям
Муниципальная программа «Обеспечение
жильем детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей на территории
муниципального района Богатовский
Самарской области на 2016-2020 годы»
Закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Коммунальное хозяйство
Муниципальная программа «Комплексное
развитие систем коммунальной
инфраструктуры муниципального района
Богатовский Самарской области на период
2017-2026 годы»
Закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Предоставление субсидий бюджетным,

04
04

04

04

04
04
04

04

04

05
05
05

05

05
05

05
05

05

05

05
05

05

05

05

05
05

(Ь

05

ОЬ
08
ОН

08

08

00
01
01

01

01
01

01
01

01

01

02
02

02

02

02

11 00075000
11 00075210

1100075210

11 00075210

11 00075210

1000000000

1 0 00020000

1000020000

2200000000

2200073540

2200073540
2200033540

2200083540
23000Сюооо

2300020000

2300020000

04000С0000

0400020000

0400020000

0400060000

110

240

850

240

610

610

240

240

927
927

515

410

2
1798
1798

1798

1798

9643
2202
2151

2032

2032
119

119
51

51

51

1398
1398

522

522

3

704
704

463

239

2

8106
2032
2032

2032

2032

635
635



автономным учреждениям, некоммерческим
организациям и иным юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям,
физическим лицамт

Субсидии бюджетным учреждениям
Расходы местного бюджета за счет
стимулирующих субсидий
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Выполнение работ по гидродинамической
очистке скважин с. Печинено и с.Съезжее
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Выполнение работ по гидродинамической
очистке скважин с. Печинено и с.Съезжее
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Резервный фонд администрации
муниципального района
Резервные средства
Благоустройство
Муниципальная программа «Формирование
современной городской среды в
муниципальном районе Богатовский
Самарской области на 20 17 год»
Благоустройство дворовых территорий
многоквартирных домов
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Благоустройство дворовых территорий
многоквартирных домов
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Охрана окружающей среды
Другие вопросы в области охраны
окружающей среды
Муниципальная программа «Охрана
окружающей среды в муниципальном
районе Богатовский Самарской области на
20 16-2020 годы»
Закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Образование
Дошкольное образование
Муниципальная программа «Развитие
образования и повышение эффективности
работы учреждений образования
муниципального района Богатовский
Самарской области на 2016-2020 годы»
Расходы местного бюджета за счет местного
бюджета

05
05

05

05

05

05

05

05

05
05
05

05

05

05

05

06
06

06

06

06

07
07
07

07

02
02.

02

02

02

02

02

02

02
03
03

03

03

03

03

00
05

05

05

05

00
01
01

01

_ -

0400060000
0400072004

0400072004

0400079700

0400079700

0400039700

0400059700

5010079900

5010079900

2600000000

26000Ь555Р

26000Ь555Р

26000Я555Р

26000Я555Р

01 00000000

01 00020000

01 00020000

02 00000000

02 00072004

610

240

240

240

870

240

240

240

3
454

454

181

181

121

121

118

118
6043
6043

604

604

5439

5439

14
14

14

14

14

52200
454
454

454

454

454

181

181

5439
5439

5439

5439

26540
454
454

454



Губсипии автономным учреждениям

Обшее образование
* . 1_ — . . — • ^

Муниципальная программа «Развитие
культуры и искусства в муниципальном
районе Богатовский Самарской области на
20 16-2020 годы»
Предоставление субсидий бюджетным,
автономным учреждениям, некоммерческим
организациям и иным юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам
Субсидии бюджетным учреждениям
Расходы местного бюджета за счет
стимулирующих субсидий, связанные с
компенсацией расходов на повышение
заработной платы работников отдельных
отраслей бюджетной сферы
Субсидии бюджетным учреждениям
Муниципальная программа «Развитие
образования и повышение эффективности
работы учреждений образования
муниципального района Богатовский
Самарской области на 2016-2020 годы»
Расходы местного бюджета за счет
стимулирующих субсидий
Субсидии автономным учреждениям
Капитальный ремонт здания ГБОУ СОШ
с.Беловка
Субсидии бюджетным учреждениям
Капитальный ремонт здания ГБОУ СОШ
с.Беловка
Субсидии бюджетным учреждениям
Проведение работ по ремонтно-
восстановительным работам кровли здания
ГБОУ СОШ с.Печинено
Субсидии бюджетным учреждениям
Проведение работ по ремонтно-
восстановительным работам кровли здания
ГБОУ СОШ с.Печинено
Субсидии бюджетным учреждениям
Молодежная политика и оздоровление детей
Муниципальная программа
«Патриотическое воспитание молодежи
муниципального района Богатовский
Самарской области на 2016-2020 годы»
Предоставление субсидий бюджетным,
автономным учреждениям, некоммерческим
организациям и иным юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам
Субсидии бюджетным учреждениям
Осуществление мероприятий по работе с
детьми и молодежью

07
07
07

07

07
07

07
07

07

07
07

07
07

07
07

07
07

07
07
07

07

07
07

01

02
02

02

02
02

02
02

02

02
02

02
02

02
02

02
02

02
07
07

07

07
07

02 00072004

08 00000000

0800(160000

08 00060000
0800С 72002

080 0072002
0200(ЮОООО

020 0072004

020 0072004
0200073400

0200073400
0200033400

0200033400
0200079700

0200079700
0200089700

0200039700

0900С

0900С

ЮОООО

60000

09 00060000
0900073010

620

610

610

620

610

610

610

610

610

454
23087
3282

1570

1570
1712

1712
19805

42

42
13015

13015
2297

2297

3561

3561
890

890
733
733

658

658
57

454
18330
1712

1712

1712
16618

42

42
13015

13015

3561

3561

57
57

57



ГУЙСИДИИ автономным учреждениям
Осуществление мероприятий по работе с
летьми и молодежью
Субсидии автономным учреждениям
Япугие вопросы в области образования*~^г ± с . - А- — • — - •
Муниципальная программа «Развитие
образования и повышение эффективности
работы учреждений образования
муниципального района Богатовский
Самарской области на 2016-2020 годы»
Предоставление субсидий бюджетным,
автономным учреждениям, некоммерческим
организациям и иным юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам
Субсидии автономным учреждениям
Расходы местного бюджета за счет
стимулирующих субсидий
Субсидии автономным учреждениям
Непрограммные направления расходов
районного бюджета в области образования
Предоставление субсидий бюджетным,
автономным учреждениям, некоммерческим
организациям и иным юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам
Субсидии автономным учреждениям
Оплата стоимости набора продуктов
питания для детей в детских
оздоровительных лагерях
Субсидии автономным учреждениям
Оплата стоимости набора продуктов
питания для детей в детских
оздоровительных лагерях
Субсидии автономным учреждениям
Культура и кинематография
Культура
Муниципальная программа «Развитие
культуры и искусства в муниципальном
районе Богатовский Самарской области на
20 16-2020 годы»
Расходы на обеспечение деятельности
муниципальных казенных учреждений
Расходы на выплаты персоналу казенных
учреждений
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Уплата налогов, сборов и иных платежей
Предоставление субсидий бюджетным
учреждениям
Субсидии бюджетным учреждениям
Субсидии автономным учреждениям
Расходы местного бюджета за счет

07
07

07
07
07

07

07
07

07
07

07

07
07

07
07

07
08
08
08

08

08

08

08
08

08
08
08

0/
07

(17
09

ОУ

09

ОУ
09

09
ОУ

ОУ

09
09

09
09

09
00
01
01

01

01

01

01
01

01
01
01

09 00073010
09 00083010

0900053010

02 00000000

02 00060000

02 00060000
02 00072004

02 00072004
5020000000

5020060000

5020060000
5020073370

5020073370
5020083370

5020083370

08 00000000

08 00012000

0800012000

0800012000

08 00012000
08 00060000

08 00060000
08 00060000
08 00072002

610

610

620

620

620

620

620

110

240

850

610
620

57
18

18
27У26
27102

1У941

19941
7161

7161
824

229

229
538

538
57

57
29783
28020
28902

3411

164

3229

18
8507

1143
7364
9766

57

769У
7161

7161

7161
538

538

538

17223
16072
16072

9766



стимулирующих субсидий, связанные с
компенсацией расходов на повышение
заработной платы работников отдельных
отраслей бюджетной сферы
Расходы на выплаты персоналу казенных
учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям
Субсидии автономным учреждениям
Расходы местного бюджета за счет
стимулирующих субсидий
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Субсидии автономным учреждениям
Реализация мероприятий, направленных на
поддержку отрасли культуры
Субсидии автономным учреждениям
Реализация мероприятий, направленных на
поддержку отрасли культуры
Субсидии автономным учреждениям
Другие вопросы в области культуры,
кинематографии
Муниципальная программа «Развитие
культуры и искусства в муниципальном
районе Богатовский Самарской области на
2016-2020 годы»
Расходы на обеспечение деятельности
муниципальных казенных учреждений
Расходы на выплаты персоналу казенных
учреждений
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Уплата налогов, сборов и иных платежей
Расходы местного бюджета за счет
стимулирующих субсидий, связанные с
компенсацией расходов на повышение
заработной платы работников отдельных
отраслей бюджетной сферы
Расходы на выплаты персоналу казенных
учреждений
Социальная политика
Социальное обеспечение населения
Муниципальная программа «Молодой
семье- доступное жилье» на 20 1 6-2020 годы
Расходы местного бюджета по
софинансированию муниципальной
программы «Молодой семье-доступное
жилье на 20 1 6-2020 годы»
Субсидии гражданам на приобретение
жилья
Расходы местного бюджета по
софинансированию муниципальной
программы «Молодой семье-доступное
жилье на 2016-2020 годы»

08

08
08
08

08

08
08

08
08

08
08

08

08

08

08

08
08

08

10
10
10

10

10

10

01

01
01
01

01

01
01

01
01

01
04

04

04

04

04

04
04

04

00
03
03

03

03

03

08 00072002

0800072002
0800072002

0800072004

0800072004

0800072004
08000К5 1 90

08000К5190
080001,5190

08000Ь5190

08 00000000

08 00012000

0800012000

08 00012000

08 00012000
08 00072002

08 00072002

1200000000

120001,0200

120001,0200

12000Я0200

110

610
620

240

620

620

620

ПО

240

850

ПО

320

294

1834
7638
5874

1076

4798
432

432
28

28
1763

1766

615

514

101

1151

1151

21748
9907
703

158

158

545

294

3834
7638
5874

1076

4798
432

432

1151

1151

1151

1151

21077
9537
545

545



Субсидии гражданам на приобретение
жилья
Муниципальная программа «Устойчивое
развитие сельских территорий
муниципального района Богатовский
Самарской области на 20 14-201 7 годы и на
период до 2020 года»
Приобретение жилья гражданам,
проживающим в сельской местности
Субсидии гражданам на приобретение
жилья
Приобретение жилья гражданам,
проживающим в сельской местности
Субсидии гражданам на приобретение
жилья
Муниципальная программа «Обеспечение
жильем ветеранов Великой Отечественной
войны 1941-1945 годов и проведение
мероприятий, направленных на улучшение
условий их проживания на 2016-2020 годы»
Обеспечение жильем отдельных категорий
граждан (ветераны)
Публичные нормативные социальные
выплаты гражданам
Обеспечение жильем отдельных категорий
граждан (инвалиды)
Публичные нормативные социальные
выплаты гражданам
Расходы на мероприятия, направленные на
улучшение условий проживания ветеранов
ВОВ
Публичные нормативные социальные
выплаты гражданам
Расходы на мероприятия, направленные на
улучшение условий проживания ветеранов
ВОВ
Публичные нормативные социальные
выплаты гражданам
Исполнение по переданным полномочиям
Исполнение переданных полномочий по
обеспечению жилыми помещениями
тружеников тыла ВОВ
Публичные нормативные социальные
выплаты гражданам
Социальное обеспечение населения
Публичные нормативные социальные
выплаты гражданам
Охрана семьи и детства
Муниципальная программа «Обеспечение
эффективного осуществления отдельных
государственных полномочий по
социальной поддержке населения на 2016-
2020 годы»

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
10

10

10
10

10
10

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03
03

03

03
03

04
04

12000Я0200

1500000000

15000Ш80

15000Ш80

1500020180

1500020180

2400000000

2400051340

2400051340

2400051350

2400051350

2400073230

2400073230

2400083230

2400053230

24 00075000
24 00075090

24 00075090

24 00080000
24 00080000

1600000000

320

320

320

310

310

310

310

310

310

545

1418

23

23

1395

1395

7784

4937

4937

1234

1234

294

294

56

56

1131
1131

1131

132
132

9706
2918

545

1395

1395

1395

7596

4937

4937

1234

1234

294

294

1131
1131

1131

9706
2918



Исполнение переданных полномочий
Исполнение переданных полномочий по
осуществлению денежных выплат
приемным родителям
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Муниципальная программа «Обеспечение
жильем детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей на территории
муниципального района Богатовский
Самарской области на 2016-2020 годы»
Предоставление жилых помещений детям-
сиротам и детям, оставшихся без попечения
родителей
Бюджетные инвестиции в объекты
государственной собственности
Предоставление жилых помещений детям-
сиротам и детям, оставшихся без попечения
родителей
Бюджетные инвестиции в объекты
государственной собственности
Другие вопросы в области социальной
ПОЛИТИКИ

Муниципальная программа «Обеспечение
эффективного осуществления отдельных
государственных полномочий по
социальной поддержке и социальному
обслуживанию населения на 2014-2016 годы
и на период до 2020г»
Исполнение переданных полномочий
Исполнение переданных полномочий по
опеке и попечительству над
несовершеннолетними лицами, социальному
обслуживанию и социальной поддержке
семьи, материнства и детства
Расходы на выплаты персоналу казенных
учреждений
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Исполнение полномочий по социальной
поддержке и социальному обслуживанию в
отношении совершеннолетних
Расходы на выплаты персоналу казенных
учреждений
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Уплата налогов, сборов и иных платежей
Муниципальная программа « Меры
социальной поддержки многодетных семей,
оказавшихся в трудной жизненной ситуации
муниципального района Богатовский
Самарской области на 2016-2020 годы»
Закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд

10
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
10

10

10

10

10

10

10
10

10

04
04

04

04

04

04

04

04

06

06

06
06

06

06

06

06

06

06
06

06

1600075000
1600075170

1600075170

2300000000

2300076050

2300076050

23000К0820

23000Я0820

16000(10000

1600075000
1600075180

1600075180

1600075180

1600075190

1600075190

1600075190

1600075190
06 ОООСЮООО

06 00020000

240

410

410

ПО

240

110

240

850

2918
2918

2918

6788

1131

1131

5657

5657

2135

1834

1834
1393

1373

20

441

338

103

226

226

2918
2918

2918

6788

1131

1131

5657

5657

1834

1834

1834
1393

1373

20

441

338

103



Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Резервный фонд администрации
муниципального района
Резервные средства
Физическая культура и спорт
Физическая культура
Муниципальная программа «Развитие
массовой физической культуры и спорта в
муниципальном районе Богатовский СО на
2016-2020 годы»
Предоставление субсидий автономным
учреждениям
Субсидии автономным учреждениям
Расходы местного бюджета за счет
стимулирующих субсидий
Субсидии автономным учреждениям
Обслуживание государственного и
муниципального долга
Обслуживание внутреннего
государственного и муниципального долга
Непрограммные направления расходов
районного бюджета
Непрограммные направления расходов
местного бюджета в области управления
муниципальным долгом
Обслуживание муниципального долга
Межбюджетные трансферты
Муниципальная программа
«Совершенствование управления
муниципальными финансами и развитие
межбюджетных отношений в
муниципальном районе Богатовский
Самарской области на 2015-2020 годы»
Дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности субъектов РФ и
муниципальных образований
Предоставление межбюджетных
трансфертов, а также расходование средств
резервных фондов
Исполнение переданных полномочий
Исполнение полномочий по предоставлению
дотаций поселениям из фонда компенсаций
Дотации
Дотации на выравнивание уровня
бюджетной обеспеченности поселений из
бюджета муниципального района
Дотации
Иные дотации
Муниципальная программа
«Совершенствование управления
муниципальными финансами и развитие
межбюджетных отношений в

10

10

10
И
11
11

11

11
11

11
13

13

13

13

13
14
14

14

14

14

14

14
14

14
14
14

06

06

06
00
01
01

01

01
01

01
00

01

01

01

01
00
00

01

01

01
01

01
01

01
02
02

06 00020000

5010079900

5010079900

03 00000000

03 00060000

03 00060000
03 00072004

03 00072004

50 00000000

50 30000000

50 30000000

20 00000000

20 00070000

20 00075000
2000075140

2000075140
2000078110

2000078110

20 00000000

240

870

620

620

730

510

510

226

15

15
4485
4485
4485

4031

4031
454

454
64

64

64

64

64

13033
13033

8485

390

390
390

390
8095

^~8095~
1 "4548"

4548

454
454
454

454

454

390
390

390

390

390
390

390



муниципальном районе Богатовский
Самарской области на 201 5-2020 годы
Иные дотации из бюджета муниципального
района
Дотации
ИТОГО

14

14

02

02

20 00078120

2000078120 510

4548

4548
192037 94555



Приложение 3
к решению Собрания Представителей
муниципального района Богатовский

Самарской области от 28.03.2018 №12

Расходы бюджета муниципального района Богатовский
Самарской области по разделам и подразделам классификации расходов
бюджетов за 2017 год

Наименование показателя

Общегосударственные вопросы
Функционирование высшего должностного
лица субъекта РФ и муниципального
образования
Функционирование Правительства РФ,
высших исполнительных органов
государственной власти субъектов РФ,
местных администраций
Судебная система
Резервные фонды

Другие общегосударственные вопросы
Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность
Защита населения и территории от
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, гражданская
оборона
Национальная экономика

Сельское хозяйство
Транспорт
Жилищно-коммунальное хозяйство
Жилищное хозяйство
Коммунальное хозяйство
Благоустройство
Охрана окружающей среды
Другие вопросы в области охраны
окружающей среды
Образование
Дошкольное образование
Общее образование
Молодежная политика и оздоровление детей
Другие вопросы в области образования
Культура и кинематография
Культура

Р

01
01

01

01
01

01
03

03

04

04
04
05
05
05
05
06
06

07
07
07
07
07
08
08

П
Р

00
02

04

05
И

13
00

09

00

05
08
00
01
02
03
00
05

00
01
02
07
09
00
01

Сумма
т.р.

39279
1327

23616

90

14246
14

14

21772

19974
1798
9643
2202
1398
6043

14
14

52200
454

23087
733

27926
29784
28020

В том числе за
счет обл. и
фед. б-в

т.р.
1993

1771

222

18770

18770

8107
2032
636

5439

26540
454
18330

57
7699

17224
16073



Другие вопросы в области культуры,
кинематографии
Социальная политика
Социальное обеспечение населения
Охрана семьи и детства
Другие вопросы в области социальной
политики
Физическая культура и спорт
Физическая культура
Обслуживание государственного и
муниципального долга
Обслуживание внутреннего
государственного и муниципального долга
Межбюджетные трансферты
Дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности субъектов РФ и
муниципальных образований
Иные дотации
ИТОГО

08

10
10
10
10

11
11
13

13

14
14

14

04

00
03
04
06

00
01
00

01

00
01

02

1764

21748
9906
9706
2136

4485
4485

64

64

13033
8485

4548
192037

1151

21077
9537
9706
1834

454
454

390
390

94555



Приложение №4
к решению Собрания Представителей
муниципального района Богатовский

Самарской области от 28.03.2018 №12

Источники внутреннего
финансирования дефицита бюджета муниципального района

Богатовский Самарской области за 2017 год по кодам классификации источников
финансирования дефицитов бюджетов

Код
администратора

913

913

913

913

913

913

913

913

913

913

913

913

Код

01030000000000000

01030100000000000

01030100000000700

01030100050000710

01030100000000800

01030100050000810

01050000000000000

01050000000000000

01050000000000500

01050200000000500

Наименование кола группы,
подгруппы, статьи, вида источника

финансирования дефицита бюджета
муниципального района, кода

классификации операций сектора
государственногоуправления,

относящихся к источникам
финансирования дефицита

Источники финансирования
дефицита бюджета-ВСЕГО

Источники внутреннего
финансирования бюджета из них:

Бюджетные кредитьт от других
бюджетов бюджетной системы РФ

Бюджетные кредиты от других
бюджетов бюджетной системы РФ

в валюте РФ

Получение бюджетных кредитов
от других бюджетов бюджетной

системы РФ в валюте РФ

Получение кредитов от других
бюджетов бюджетной системы РФ

в валюте РФ

Погашение бюджетных кредитов,
полученных от других бюджетов
бюджетной системы РФ в валюте

РФ

Погашение бюджетами
муниципальных районов кредитов
от других бюджетов бюджетной

системы РФ в валюте РФ

Изменение остатков средств

Изменение остатков средств на
счетах по учету средств бюджетов

Увеличение остатков средств
бюджетов

Увеличение прочих остатков

Сумма (тыс. руб.)

-19911

-7500

-7500

-7500

0

0

-7500

-7500

-12411

-12411

-212673

-212673



913

913

913

913

913

913

913

913

913

913

913

01050201000000510

01050201050000510

01050000000000600

01050200000000600

01050201000000610

01050201050000610

01060000000000000

01060500000000000

01060500000000600

01060501000000600

01060501050000640

средств бюджетов

Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов

Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов

муниципальных районов

Уменьшение остатков средств
бюджетов

Уменьшение прочих остатков
средств бюджетов

Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов

Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов

муниципальных районов

Иные источники внутреннего
финансирования дефицитов

бюджетов

Бюджетные кредиты,
предоставленные внутри страны в

валюте РФ

Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных внутри страны в

валюте РФ

Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных юридическим

лицам в валюте РФ

Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных юридическим

лицам из бюджетов
муниципальных районов в валюте

РФ

-212673

-212673

200262

200262

200262

200262

0

0

0

0

0



Приложение №5
к решению Собрания Представителей
муниципального района Богатовский

Самарской области от 28.03.2018 №12

Использование в 2017 году бюджетных ассигнований резервного фонда
администрации муниципального района Богатовский Самарской области

Код
главного

распо рядите
ля

бюджетных
средств

Наименование главного распорядителя
средств бюджета

РЗ ПР ЦСР ВР Исполнено,
тыс. руб.

Резервный фонд администрации муниципального района Богатовский Самарской области

913 Муниципальное казенное учреждение
Администрация муниципального
района Богатовский Самарской
области

Всего

05
10

02
06

5010079900
5010079900

870
870

118,0

15,0
133,0



Приложение №6
к решению Собрания Представителей
муниципального района Богатовский

Самарской области от 28.03.2018 №12

Отчет
о поступлении доходов от приватизации муниципального имущества

муниципального района Богатовский Самарской области
в 2017 году

№ п/п

1

2

3

Наименование

Количество объектов муниципального имущества,
включенных в Программу приватизации на 2017 год

(шт.), из них:

- акционерные общества, акции которых подлежат
приватизации

- муниципальные унитарные предприятия

- объекты недвижимого имущества

Количество объектов муниципального имущества
приватизированных в 2016 году (шт.), из них:

- акционерные общества, акции которых подлежат
приватизации

- муниципальные унитарные предприятия

- объекты недвижимого имущества

Доходы от приватизации муниципального имущества
(тыс. руб.), из них:

- от приватизации акций акционерных обществ

- от приватизации имущественных комплексов
муниципальных унитарных предприятий

- от приватизации объектов недвижимого имущества

Поступило

-

"

"

4317



Приложение №7
к решению Собрания Представителей
муниципального района Богатовский

Самарской области от 28.03.2018 №12

Отчет
о доходах, полученных от использования муниципального имущества
муниципального района Богатовский Самарской области в 2017 году

№
п/п

Наименование доходов
(код бюджетной классификации)

План
(тыс, руб.)

Факт.
{тыс, руб.)

1 Доходы, получаемые в виде арендной платы за
земельные участки, государственная собственность
на которые не разграничена и которые расположены
в границах поселений, а также средства от продажи
права на заключение договоров аренды указанных
земельных участков

(615 1 I I 05013050000 120)

2872,0 2872,0

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося
в оперативном управлении органов управления
муниципальных районов и созданных ими
учреждений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений)

(615 1 11 05035050000 120)

6,0 6,0

Доходы от продажи земельных участков,
государственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены в границах
межселенных территорий муниципальных районов

(615 1 1406013050000430)

3346,0 3346,0

Доходы от продажи земельных участков,
находящихся в собственности муниципальных
районов (за исключением земельных участков
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений)

(615 1 1406025050000430)

812,0 812,0

Доходы от реализации иного имущества,
находящегося в собственности муниципальных
районов (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества муниципальных
унитарных предприятий, в том числе казенных), в
части реализации основных средств по указанному
имуществу

(615 1 1402053050000410)

ВСЕГО:

4317,0 4317,0

11353,0 11353,0



Приложение №8
к решению Собрания Представителей
муниципального района Богатовский

Самарской области от 28.03.2018 №12

Отчет о предоставлении и погашении бюджетных кредитов в 2017 году

тыс, руб.
Наименование

организации

К/х Нагорнова

СПК «Маяк»

ООО
«Кураповский»

МУП ПОЖКХ

ИТОГО

Остаток на
01 .01, 201 7г

34,0

1 800,0

151,4

2350,0

4335,4

Выдано
в 201 7 году

-

Возврат
в 2017 году

Списано Решением
Собрания

Представителей м.р.
Богатовский СО

№47от25.07.2017г

Списано Решением
Собрания

Представителей м.р.
Богатовский СО

№47от25.07.2017г

Списано Решением
Собрания

Представителей м.р.
Богатовский СО

№47от25.07.2017г

Списано 41X4,0

Остаток на
01.01.2018г

0

0

151,4

0

151,4


